Директору МКУДО                                               «Макушинская ДЮСШ »

                                                                   Яганцеву Юрию Александровичу.

_______________________________

    (ФИО родителей (законных представителей)

                                                                                   _______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в «Макушинскую ДЮСШ» на

отделение_______________________________________________________

моего ребёнка ____________________________________________________________

(ФИО ребёнка, год рождения)

С Уставом и другими локальными актами учреждения ознакомлены.

 Обязуемся выполнять все указания Администрации школы и

тренера-преподавателя согласно Уставу  МКУДО « Макушинская ДЮСШ»

_________________                                     «____» _____________ 20____г.

      подпись

 Согласие  на обработку персональных данных

В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» от

27.07.2006 г., № 152-ФЗ  я, _________________________________________,

                                                                                                                               (ФИО)

являясь    родителем     (законным   представителем)     несовершеннолетнего

ребёнка _______________________________________________________

                                                                                              (Фамилия, имя ребенка)

на основании ст. 64 п. 1 Семейного кодекса РФ, даю свое согласие на

обработку моих персональных данных и персональных данных моего

несовершеннолетнего ребенка, указанных в заявлении и личной карточке,

и подтверждаю, что,  давая такое согласие, я действую своей волей, в своих

интересах и интересах  моего ребёнка.

Согласие дается мною для сбора, систематизации, хранения,

уточнения, использования и распространения персональных данных только

с целью обеспечения организации учебного  процесса для  моего ребёнка  в

МКУДО « Макушинская ДЮСШ».

 Данное     согласие     может быть отозвано в любой момент по моему

письменному заявлению.

__________________________                                              «____» _____________ 20____г.

                подпись

ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА

1. Фамилия, Имя, Отчество _____________________________________

 ______________________________________________________________

2. Число, месяц, год рождения ___________________________________

3. Место обучения (школа, класс) ________________________________

4. Домашний адрес, телефон: ____________________________________

_______________________________________________________________

5. Паспорт (свидетельство о рождении)  ребенка: __________________

_______________________________________________________________

(серия, №, кем и когда выдан)

5. Ф.И.О. родителей,  место работы и должность:

Отец __________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

Мать __________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Зачислен в спортивную школу на отделение _______________________

к тренеру-преподавателю ________________________________________

________________________________________________________________

Приказ  № ________      от    «____»___________ 20___г.

Заместитель директора по УВР __________________ /______________